
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  Viersener T… R

I II III IV V VI Punkte

17 3 16 24 79 28

26

╳
13

7
15

8
16

9
21

10
24

12
26

Auszeit

16:17

Ende
12:36

B  ASV Süchteln S

I II III IV V VI Punkte

11 18 3 4 9 7

2410

19:21

22:22
1
13

2
14

3
18

6
22

8
24

11 Auszeit

1:6
18:19

S
A
T
Z

2

Start
12:39

B  ASV Süchteln R

I II III IV V VI Punkte

11 10 3 6 9 7

25

╳
25

2 12 13 15 20
Auszeit

Ende
12:56

A  Viersener T… S

I II III IV V VI Punkte

3 16 24 79 28 17

6

0 2 3 4 5 6 Auszeit

2:7
5:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:59

B  ASV Süchteln R

I II III IV V VI Punkte

11 10 3 6 9 7

8

╳ 4 8
Auszeit

Ende
13:29

A  Viersener T… S

I II III IV V VI Punkte

3 24 28 80 17 93

1579 16

1:3 4:9

1
13

3
15

4 5 6 9
Auszeit

15:16

Wechsel
8:3

B  ASV Süchteln R

I II III IV V VI Punkte

11 10 3 6 9 7

17

╳
13 14 17

9 10 11 Auszeit

11:9
13:12

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

B  ASV Süchteln vs. Viersener TV II A

Spiel 2 28.09.2025 12:15 Uhr

Realschule an der Josefskirche
41747 Viersen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ASV Süchteln 8/14

3 Storbun, Nastja X

4 Zerressen, Miri X
6 Golombek, Elisabeth X
7 Feller, Marie X
9 Altaher, Ava X

10 Richter, Laura X
11 Galezewska, Wero… X
18 Nguyen, Clara Ann Mai X

B  Libero

B  Offizielle

T Hübsch, Nora E
CT Höftmann, Ulla E

C

A  Viersener T… 8/14

3 Kampe, Mara X

16 Tschöp, Lotta X
17 Stan, Sofia X
24 Smirnova, Kristina X
28 Lu, Felicitas Isabella X

79 Schäfer, Darja X
80 Schäfer, Katja X
93 Schlüter, Emilia X

A  Libero

A  Offizielle

T Enes, Dilay
CT Tschöp, Max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  ASV Süchteln Viersener T… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 21 26 1 0 1
0 0 1 25 2 17 6 0 0 2
2 0 1 17 3 30 15 0 2 1

4 2 2 66 68 47 1 2 4
Start: 12:15 Ende: 13:29 Dauer: 1:14

Sieger: ASV Süchteln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bolt, Mia 1

2 Fleckenstein, Emma 2

Schr. Zelenkov, Amalia
Assist. Yoldas , Nehir

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


