

Bezirksliga 9 wU18

Frauen

(B) ASV Süchteln vs. Viersener TV II (A)

Spiel 2

28.09.2025 12:15 Uhr

Realschule an der Josefskirche 41747 Viersen



	1		S		art :15	A	Viers	ener	г	R		de :36	В) ASV :	Süchte	eln	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	7	17	3	16	24	79	28		11	18	3	4	9	7	
iellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							26				(10)			24
Aufstellung		Spielstand	Z											19:21			
L														22:22			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	7 15	8 16	9 21	10 24	12 20	Auszeit	1 13	2 14	3 18	6 22	8 2 4	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)			۷.	<u>-</u>	- 9	16:17		7	0		Ď		1:6 18:19

S	S Start 12:39		B ASV Süchteln				R		de :56	A	S			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	10	3	6	9	7		3	16	24	79	28	17	_
<u> </u>							25							6
Z														
2	X 23	2	12	13	15	20	Auszeit	0	2	3	4	5	6	Auszeit
	(ک													2:7 5:20

_					art :59	B) ASV :	Süchte	eln	R		de :29	A	Viers	sener [·]	г	s		hsel :3	B) ASV :	Süchte	eln	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		rtaufstellung	T	11	10	3	6	9	7	_	3	24	28	80	17	93		11	10	3	6	9	7	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							8				79		16	15							117
Aufs		eler Spielstand Z	Ζ]				1:3		4:9	1							
Ľ		,																						
		1. 5.	3	X	4	8				Auszeit	1	3 (1)	4	5	6	9	Auszeit	X	14	17	9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.)								13	13)					15:16	. –	14	17				11:9 13:12

	(B)	ASV Süchteln 8/	/14	(A)	Viersener T	8/14
	3	Storbun, Nastja	Χ	3	Kampe, Mara	Х
	4	Zerressen, Miri	Χ	16	Tschöp, Lotta	Χ
	6	Golombek, Elisabeth	Χ	17	Stan, Sofia	Χ
	7	Feller, Marie	Χ	24	© Smirnova, Kristina	Χ
	9	Altaher, Ava	Χ	28	Lu, Felicitas Isabella	Х
	10	Richter, Laura	Χ	79	Schäfer, Darja	Χ
	11	CGalezewska, Wero	Χ		Schäfer, Katja	Χ
	18	Nguyen, Clara Ann Mai	Χ	93	Schlüter, Emilia	Χ
	B	Libero		lacktriangle	Libero	
_	lacksquare	Offizielle		A	Offizielle	
	Т	Hübsch, Nora	Ε	Т	Enes, Dilay	
	CT	Höftmann, Ulla	Е	CT	Tschöp, Max	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Œ	3) <i>F</i>	١S٧	Süc	hteln	Viersener T (A)						
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
2	2	0	24	1	21	26	1	0	1		
0	0	1	25	2	17	6	0	0	2		
2	0	1	17	3	30	15	0	2	1		
4	2	2	66		68	47	4				
St	art	: 12	2:15	Ende:	13:29	Daι	ıer:	: 1:′	14		
Sie	ge	r: <i>F</i>	ASV S	üchte	ln				2:1		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bolt, Mia		1				
2	Fleckenstein, Emma		2				
			Schr	Zelenkov Amalia			

Assist. Yoldas , Nehir